
РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

АДМИНИСТРАЦИЯ ДЕРЮГИНСКОГО СЕЛЬСОВЕТА

ДМИТРИЕВСКОГО РАЙОНА КУРСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 25 декабря 2017 года с.Дерюгино  № 168

Об утверждении местных нормативов градостроительного проектирования Дерюгинского
сельсовета 

Дмитриевского района Курской области

В соответствии с Градостроительным кодексом Российской Федерации, Федеральным законом от 
06.10.2003 г. № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской 
Федерации», в целях создания устойчивого развития территории муниципального образования 
«Дерюгинский сельсовет» Дмитриевского района Курской области, Администрация Дерюгинского 
сельсовета Дмитриевского района Курской области ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Утвердить местные нормативы градостроительного проектирования Дерюгинского сельсовета 
Дмитриевского района Курской области «Материалы по обоснованию расчетных показателей, 
содержащихся в основной части нормативов градостроительного проектирования. Основную часть. 
Правила и область применения».

2. Настоящее постановления подлежит размещению на официальном сайте Администрации Дерюгинского 
сельсовета Дмитриевского района Курской области в информационно-коммуникационной сети «Интернет»

3. Постановление вступает в силу со дня его подписания.

Глава Дерюгинского сельсовета

Дмитриевского района В.В.Левин

Исполнитель:

Хохлова Е.И.


